АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2024                                             г. Лесозаводск                                           №1666

Об утверждении прогноза социально-экономического развития
Лесозаводского городского округа на 2025 год

и  плановый период  2026-2027 годов

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Устава
Лесозаводского городского округа,  решения Думы Лесозаводского городского
округа от  25.07.2019  №  107-НПА  «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Лесозаводском городском округе»  администрация Лесозаводского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прогноз социально-экономического развития Лесозаводского
городского округа на 2025 год и плановый  период  2026-2027 годов  (прилагается).

Глава Лесозаводского городского округа                                   К.Ф. Банцеев